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RADA GMINY
SŁUPIA KONECKA
woj. świętokrzyskie

Uchwała Nr XIV/76/2019
Rady Gminy Słupia Konecka
z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Słupia Konecka na lata

2019 - 2033

na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r, poz. 2077, z późno zm.) oraz art. 18, ust. 2 pkt 6
ustawy z dnia 8 marca.1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 994) Rada
Gminy Słupia Konecka uchwala co następuje:

Zmienia się wieloletnią prognozę finansową Gminy Słupia Konecka na lata 2019-2033 wraz
z objaśnieniami przyjętych wartości w treści załącznika nr I do niniejszej uchwały.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka.
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Objaśnienia wartości prlyjętych w wieloletniej prognozie finansowej

na lata 2019-2033 Gminy Slupia KaDecka - wprowadzone zmiany

W wieloletniej prognozie finansowej wprowadzono następujące zmiany:

Rok - 2019

- Zwiększono dotację celowa na sprawy obywatelskie o kwotę 413,00 zł - Zarządzenie Nr 7518/2019 z dnia
23.10.2019r
- Zwiększono dotację celową na pomoc materialną dla uczniów o charakterze socjalnym o kwotę 48 186,00 zl -
Zarządzenie Nr 7518/2019 z dnia 23.10.2019.
- Zwiększono wpływy z odsetek za zwroty świadczeń rodzinnych o kwotę 32,96 zl - Zarządzenie Nr 7518/2019 z
dnia 23.10.2019r.
- Zwiększono dotację celową na bieżącą działalność ośrodka pomocy spolecznej o kwotę 4553,00 zł - Zarządzenie
Nr 7618/2019 z dnia 31.10.2019r,
- Zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z administracji rządowej - 2 411,00 zł - Uchwala Nr
XIV/77/2019z dnia 21.11.2019r;
- Zwiększono dotację celową na świadczenia opieki zdrowotnej dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego o kwotę 210,00 zl - Uchwala Nr XIV/77/2019 z dnia 21.11.2019r;
- Zwiększono dotację celową na wyplatę świadczeń wychowawczych i obsługę - 112793,00 zł - Uchwala Nr
XIV/77/2019 z dnia 21.11.2019;
- Przeliczono i poprawiono poddziały WPF zgodnie z uchwalą budżetową

W wyniku powyższych zmian budżetu relacje wynikające z art. 242-244 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach
publicznych nie zostały naruszone.
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Wieloletnia Prognoza Finansowa 1)

Zal~cznik nr 1 do Uchwały nr XIV176/2019
Rady Gminy Słupia Konecka z dnia 21.11.2019

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

VVyszczególnienie Dochody ogółem x Dochody bielące x
dochody z tytułu dochody z tytułu
udziału we udziału we

Podatki l opłaty 3) z tytułu dotacji i Dochody ze sprzedaty z tytułu dotacji
wpływach z wpływach z z subwencji środków oraz środków
podatku podatku z podatku od ogólnej przeznaczonych majątkowe x majątku x przeznaczonych

dochodowego od dochodowego od nieruchomości na cele bieżące na inwestycje
osób fizycznych osób prawnych

c, , .., 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.U 1.1.5 '-' l.2.1 1.2.2

2019 18438567,17 14563931,53 1202127,00 1 000,00 1453377,00 630000,00 6062491,00 5417 609,04 3874 635,64 10000,00 3864635,64

2020 18636801,00 13590801,00 1272 790,00 1 500,00 1248364,00 630000,00 6061 598,00 5006549,00 5046000,00 0,00 546000,00

2021 14833139,00 14373139,00 1 323702,00 1 093,00 1 363815,00 633782,00 6182830,00 5056614,00 460000,00 0,00 400000,00

2022 14622148,00 14622148,00 1 376650,00 1 126,00 1418368,00 652795,00 6306487,00 5107180,00 0,00 0,00 0,00

2023 14983701,00 14983701,00 1431716,00 1 159,00 1475102,00 672 379,00 6432616,00 5158252,00 0,00 0,00 0,00

2024 15290394,00 15290394,00 1488985,00 1194,00 1 534 107,00 692550,00 6561 269,00 5209835,00 0,00 0,00 0,00

2025 15590454,00 15590454,00 1 548544,00 1 230,00 1 595471,00 713327,00 6692494,00 5261 933,00 0,00 0,00 0,00

2026 16140115,00 16140115,00 1610486,00 1267,00 1 659290,00 734727,00 6826344,00 5314552,00 0,00 0,00 0,00

2027 16639618,00 16639618,00 1674905,00 1 305,00 1 725662,00 756768,00 6962871,00 5367698,00 0,00 0,00 0,00

2028 16953208,00 16953208,00 1 741 902,00 1 344,00 1 794688,00 779471,00 7102128,00 5421 375,00 0,00 0,00 0,00

2029 17132958,00 17132958,00 181 578,00 1 384,00 1 866476,00 802856,00 7244171,00 5475589,00 0,00 0,00 0,00

2030 17 277 667,00 17277 667,00 1 884040,00 1 426,00 1941 135,00 826941,00 7389054,00 5530344,00 0,00 0,00 0,00

2031 17522082,00 17522082,00 1 978242,00 1440,00 1 970252,00 839345,00 7499890,00 5613299,00 0,00 0,00 0,00

2032 15643019,00 15643019,00 0,00 1450,00 1 999425,00 851749,00 7609890,00 5696254,00 0,00 0,00 0,00

2033 15755934,00 15755934,00 0,00 1466,00 2026369,00 875834,00 7719890,00 5768209,00 0,00 0,00 0,00
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1) WlOt mole by': skI8ow8ny Iakle w l&łedzMtpiooowym. w ktX}m polItCl.~ pozycJI ~ przedsla'Mone w kolumneeh. e "la w wierllech
2jZ(IOlhe z M. ':l21 ~ z dM; 21 si~ 2O()gf. o nnansach publiCl.nych (Oz. U. z 2013 r. ~_ 885 z pOt. zm.) zwanej dalej .ustawe: ••••••eIoIehe PfOIIIlOZIIIn,msowa obejmUje okres roku bodZe!<:M'egOoraz co najmmei trzed1 koleJfl)'Chlal, W I)1Uacjj dluZlZego okresU prognoz~nja IlnensowegowzOr sloSl.lję 9l: lakle (lla lat
wykreczejllcych paze minimelny (4 '-tri) oms prognozy, wynikaMcYz aft. 221 UłleWy.
]) W pazyc~ wyIw:<fe się kwo!)' wszystl<lctl pod'!k6w Ioplal potHrarlych pr21L1:~ •• m~du ~lnego .• rn.l)'lko pod.tk6w l ophrtlolullnych.
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z tego:

w tym:

w tym: w tym:

wtym:
na apłatę przejętych

odsetki l dyskontozobowiązań
gwarancje I samodzielnego podlegające

publicznegozakładu wyłączeniuz limituporęczenia
opiekizdrowotnej spłaty zobowiązań,o

Wyszczególnienie Wydatki ogółem x podlegające przekształconegona wydatki na obsługę którymmowawart. odsetki idyskonto Wydatki
z tytułu poręczeń i wyłączeniu z limitu 243 ustawy,w podlegające

Wydatki bieżące x zasadach określonych długu x odsetki i dyskonto wyłączeniuz limitu majątkowexgwarancji x spłaty zobowiązań, wprzepisach o określone wart terminienie dłutszym
spłaty zobowiązań,oo którym mowa w działalllO$cl nit.90 dnł po

243 usl. 1 ustawy x zakończeniu którymmowawart.
art. 243 ustawy x leczniczeJ,w programu,projektulub 243 ustawy,z tytułu

wysokoki wjakiejnie
zadania Iotrzymaniu zobowiązań

podlegają
refundacjiz tych zaciągniętychna

sfinansowaniudotacją .rodków(bez odsetek wkładkrajowyli.

z budt.ew państwol4) Idyskontaod
zobowiązańna wkład

krajowy)li.

L, 2 2.' 2,1,1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

2019 21 334 568,97 14535804,16 0,00 0,00 X 114700,00 114700,00 20000,00 0,00 6 798 764,81

2020 18192801,00 10815815,00 0,00 0,00 X 177 700,00 177 700,00 0,00 0,00 7376986,00

2021 14389139,00 13389531,00 0,00 0,00 X 172700,00 172 700,00 0,00 0,00 999608,00

2022 14172 148,00 13718522,00 0,00 0,00 X 160000,00 160000,00 0,00 0,00 453626,00

2023 14527701,00 13992892,00 0,00 0,00 X 147100,00 147100,00 0,00 0,00 534809,00

2024 14882394,00 14272 750,00 0,00 0,00 X 137500,00 137500,00 0,00 0,00 609644,00

2025 15146454,00 14636854,00 0,00 0,00 X 123500,00 123500,00 0,00 0,00 509600,00

2026 15540115,00 14949369,00 0,00 0,00 X 106500,00 106500,00 0,00 0,00 590746,00

2027 15943618,00 15246357,00 0,00 0,00 X 87000,00 87000,00 0,00 0,00 697261,00

2028 16 257 208,00 15599283,00 0,00 0,00 X 64500,00 64500,00 0,00 0,00 657925,00

2029 16621138,00 15958269,00 0,00 0,00 X 45000,00 45000,00 0,00 0,00 662869,00

2030 16 965 667,00 16250485,00 0,00 0,00 X 31 500,00 31500,00 0,00 0,00 715182,00

2031 17 210 082,00 16494242,00 0,00 0,00 X 22100,00 22100,00 0,00 0,00 715840,00

2032 15307019,00 15307019,00 0,00 0,00 X 12500,00 12500,00 0,00 0,00 0,00

2033 15 527 934,00 15527934,00 0,00 0,00 X 3200,00 3200,00 0,00 0,00 0,00

~) W pozycji ....-ykazUj8!l1!) kwoty dla lat bUdZelOW)'Ch 2013-2018
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z tego:

w tym: w tym: wtym: w tym:

PrzyChody NadWjżka Wolne środki, o Kredyty, pożyczki, Inne przychody
VVyszczególnienie Wynik budżelu x budżetowa z lal

na pokrycie których mowa w na pokrycie emisja papierów na pokrycie nieZ'Niązane z na pokrycie

budżelux
ubieglych x

deficylu budżetu x art. 217 ust.2 pkl6 deficytu budżetu x wartościoWjch X deficytu budżetu x zaciągnięciem deficytu budżetu x
ustaWj X długu 5) x

'p 2 • .., 4.1.1 '.2 4.2.1 '.2 4.3.1 ... 4.4.1

2019 .2896001,80 3255981,80 0,00 0,00 204825,80 204825,80 2700000,00 2691 176,00 351 156,00 0,00

2020 444000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 444000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 450000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 456000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 408000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 444000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 600000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 696000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 696000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 511 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 312000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 312000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 336000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 228000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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z tego: Relacja zrównowa,tenia wydatków

w tym: bie,tących, o której mowa wart. 242
ustawy

z tego:

Kwota
zobowiązań

wynikających z
łączna kwota przejęcia przez Rótnica międzySpłaty rat przypadających na kwota kwota kwota jednostkę dochodami

Rozchody kapitałowych dany rok kwot przypadających na przypadających na przypadaJących na samorządu bietącymi,
VVyszczególnienie kredytów i ustawowych dany rok kwot dany rok kwot dany rok kwot Inne rozchody K'Ntola długu x terytorialnego Ró,tnica między skorygowanymi obudżetu x potyczek oraz ~ączeń z limitu ustawowych ustawowych ustawowych niezwlązane ze ZObowiązań po dochodami środki 7), awykup papierów spłaty zobowiązań, o

wyłączeń wylączeń wyłączeń Innych nit spłatą drugu likwidowanych j bieżącymi a wydatkamiwartościowych x określonych wart, określonych wart. określone wart, przekształcanyCh wydatkamiktórym mowa wart.
243 ust. 3 ustawy x 243 ust. 3a ustawyX 243 ustawy 6) x jednostkach bielącymi,

243 ustawy x zaliczanych do
bieżącymi

pomniejszonymi 8)
sektora finansów o wydatki

publicznych

Lp 5 5.' 5.1.1 S.1.1.1 S.1.1.2 S.1.1.3 5.' 5 7 5.' 5.'

2019 359980,00 359980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6337820,00 0,00 28127,37 232953,17

2020 444 000,00 444000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5893820,00 0,00 2774986,00 2774986,00

2021 444000,00 444000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5449820,00 0,00 983608,00 983 608,00

2022 450000,00 450000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4999820,00 0,00 903626,00 903626,00

2023 456000,00 456000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4543820,00 0,00 990809,00 990809,00

2024 408000,00 408000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4135820,00 0,00 1 017644,00 1017644,00

2025 444000,00 444000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3691 820,00 0,00 953600,00 953600,00

2026 600000,00 600000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3091 820,00 0,00 1 190746,00 1 190746,00

2027 696000,00 696000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2395820,00 0,00 1 393261,00 1 393261,00

2028 696000,00 696000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 699820,00 0,00 1 353925,00 1 353 925,00

2029 511 820,00 511 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 188000,00 0,00 1174689,00 1174689,00

2030 312000,00 312000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 876000,00 0,00 1 027182,00 1027182,00

2031 312000,00 312000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564000,00 0,00 1 027840,00 1 027 840,00

2032 336000,00 336000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228000,00 0,00 336000,00 336000,00

2033 228000,00 228000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228000,00 228000,00

6) W poz~ji wykazuJe s;e w SZC1.egOIno$CI wyląc.zenla wynlkllląeez M. Je ustawy Z dnlll1 grudnia 2012 l. ozm._ rleklóryell ustllWW Z'M4Zku z IMllzacjll ustawy budzetowIIJ (OZ.U. poz. 1456 or8Z z 2013 f. poz. 1199) Ol"al kwoty wykUPll obligacji przychodowyctl.
1) Ske-ygCM'anoe o sodki określooe w przeplsad't ool)'Czy w 15Zelo.'t:lólności p(M'ięl<.ezenla o nadwy1kę tudle10wII z lat ublem-cll, zgodnie z 1111.242 Ulltawy
Bl PomnieJszeme wydatków b1eząr::'r'l;Il, zgodnie z an. 36 llSŁ 1 pk11 ustawy z dola 1 grudnia 2012 r. o zmianie niel<1órycll ustaw w lWIątku lll'ahzacJII Ułtawy budZe1owej, dotyczy 11112013-2015
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Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wskatnlk planowanej Wskatnlk planowanej Wska!nlk planowanej Wska!nlk dochodów Dopuszczalny Dopuszczalny Informacja o Informacja o
łącznej kwoty spłaty łącznej kwoty spłaty Kwota zobowiązań łącznej kwoty spłaty bletących wskatnlk splaty wska!nlk spłaty spełnieniu wska!nlka spełnieniu wska!nlka
zobowiązań, o której zobow;ązań, o której związku zobowiązan, o której powiększonych o zobowiązań określony zobowiązań określony spłaty zobowiązań spłaty zObowiązań
mowa wart. 243 ust. 1 mowa wart. 243 ust. 1 współtwononego mowa wart. 243 usl. 1 dochody ze sprzeda!y wart. 243 ustawy, po w ert. 243 ustewy, po określonego w art określonego wart.
ustawy, do dochodów, ustawy, do dochodów, przez jednostkę ustawy, do dochodów, maJąlku oraz uwzględnieniu U'Mględnleniu 243 ustawy, po 243 ustawy, po
bez uwzględnienia bez uwzględnienia samol'Utdu po uwzględnieniu pomniejszonych o ustawowych wyłączeń ustawowych wyłączeń, uwzględnieniu U'Mględnieniu

VVyszczeg61nienie zobowiązań związku zobo.,...;ązań związku terytorialnego zobowiązań zwIązku wydatki bletące, do 91, obliczony w obliczony w oparciu o zobowiązań związku zobowiązań związku
wsp6łlwononego współtworzonego przypadających do współtworzonego dochodÓW budtetu, oparciu o plan 3 wykonanie roku współtv.1)rzonego współtv.1)rzonego
przez jednostkę przez jednostkę spłaty w danym roku przez jednostkę ustalony dla danego kwartału roku poprzedzającego przez jednostkę przez jednostkę
samorządu samorządu budtetowym. samorządu roku (wskatnik poprzedzającego pierwszy rok prognozy samorządu samorządu

terytorialnego i bez terytorialnego, po podlegająca terytorialnego oraz po jednorocznyl ~ plel'Nszy rok prognozy (wska!nlk ustalony w terytorialnego oraz po terytorialnego oraz po
uwzględnienia uwzględnieniu doliczeniu zgodnie z uwzględnianiu (wska!nik ustalony w oparciu o średnią uwzględnieniu uwzględnieniu

ustawowych wyłączeń ustawowych wyłączeń
art. 244 ustawy ~ ustawowych wyłączeń oparciu o średnią arytmetyczną z 3 ustawowych wyłączeń, ustawowych wyłączeń,

przypadających na przypadających na przypadających na arytmetyczną z 3 poprzednich lat) ~ obliczonego w oparciu obliczonego w oparciu

dany roI? dany rOkx dany rokX o plan 3 kwartałÓW o wykonanie roku
poprzednich latl x roku poprzedzającego poprzedzającego rok

rok budtetowy ~ budtetowy x

" s., s, ... s.• ss s., 9.6.1 S.7 9.1.1

2019 2,57% 2,47% 0,00 2,47% 0,21% 4,47% 5,35% TAK TAK

2020 3,34% 3,34% 0,00 3,34% 14,89% 3,24% 4,13% NIE TAK

2021 4,16% 4,16% 0,00 4,16% 6,63% 5,82% 6,71% TAK TAK

2022 4,17% 4,17% 0,00 4,17% 6,18% 7,24% 7,24% TAK TAK

2023 4,03% 4,03% 0,00 4,03% 6,61% 9,23% 9,23% TAK TAK

2024 3,57% 3,57% 0,00 3,57% 6,66% 6,47% 6,47% TAK TAK

2025 3,64% 3,64% 0,00 3,64% 6,12% 6,48% 6,48% TAK TAK

2026 4,38% 4,38% 0,00 4,38% 7,38% 6,46% 6,46% TAK TAK

2027 4,71% 4,71% 0,00 4,71% 8,37% 6,72% 6,72% TAK TAK

2028 4,49% 4,49% 0,00 4,49% 7,99% 7,29% 7,29% TAK TAK

2029 3,25% 3,25% 0,00 3,25% 6,86% 7,91% 7.91% TAK TAK

2030 1,99% 1,99% 0,00 1,99% 5,95% 7,74% 7,74% TAK TAK

2031 1,91% 1.91% 0,00 1,91% 5,87% 6,93% 6,93% TAK TAK

2032 2,23% 2,23% 0,00 2,23% 2,15% 6,23% 6,23% TAK TAK

2033 1,47% 1,47% 0,00 1,47% 1,45% 4,66% 4,66% TAK TAK

9) W po.zycj lII"j'kazUje ilę w szczegćlrclei wyłączenii W)'n,klllll.Cllz art. 36 ustlwy Z dru 1 grudnia 2012 l, o zmianie niektóryc.hustaw w ZWIąZkuZ realizacją uslawy budtel~ oraz W)łączenia ZWIąZanez emisją obligacji przychodowych.ldlffityczne W)4ączemadotyc.ząpozycji 96.1.
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w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

Przeznaczenie Wydatki Z'Niązane z
prognozowanej Spłaty kredytów, 'łoJydatki bieżące funkcjonowaniem wtdatki objęte

'łoJyszczególnienie nadwyżki pożyczek iwykup na organów jednostki limitem, o którym Wydatki Nowe wydatki Vły'datki
budżetowej 10) wynagrodzenia i samorządu mowa wart. 226 inwestycyjne inwestycyjne 13) majątkowe wpapierów

składki od nich terytorialnego 11) ust. 3 pkt 4 bieżące majątkowe kontynuowane 12) formie dotacjiwartościowych
naliczane usta~

lp " 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11." 11.5 11.6

2019 0,00 0,00 5075285,29 2280980,02 5376081.81 309072,23 5067009,58 3696082,56 1 128819,51 591 250,00

2020 444000,00 0,00 5195795,00 2005727,00 3767117,69 99906,00 3667211,69 3134040,00 791 026,00 300000,00

2021 444000,00 444000,00 5247753,00 2025785,00 225998,00 66226,00 159772,00 0,00 799608,00 200000,00

2022 450000,00 450000,00 5300231,00 2046043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253626,00 200000,00

2023 456000,00 456000,00 5353233,00 2066503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234809,00 200000,00

2024 408000,00 408000,00 5406765,00 2087168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409644,00 200000,00

2025 444000,00 444000,00 5460833,00 2108040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290600,00 200000,00

2026 600000,00 600000,00 5515441,00 2129120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410746,00 200000,00

2027 696000,00 696000,00 5570596,00 2150411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 261,00 200000,00

2028 696000,00 696000,00 5626302,00 2171 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 925,00 200000,00

2029 511 820,00 511 820,00 5682565,00 2193635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462869,00 200000,00

2030 312000,00 312000,00 5739391,00 2215571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515182,00 200000,00

2031 312000,00 312000,00 5796784,00 2237727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535660,00 200000,00

2032 336000,00 336000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 228000,00 228000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10) Pl'2ezntlC.Zene nadWyZIUbudl:etowej. nroe mt spmly kre<lylOw.poZyczek I wykup p11p1erOWwaiol;clOW)'Ch. wymaga o~rgjenill w otljaŚo'1ieniachdo wieloletrll!l prognozy 1"J1l1n~.
11) W poZYCJiwykllz~e SIę kwoty wydlHI<OWWramach zadeń Wł8sf1ychklasyhkowllnych Wdzlll~ 750- Allm~'lfllc)a publiCZI\llw rozdzlalach właściwych dla orga~ i urzędOw jedl1O$lkllllmOrllldu lerytOlialntOO
(fOl'dlJaly od 75017 do 15023)

12) W poZycjIwykllzlllB"ę wertośt If"M'HIvcillOZpocZętvt:hco najmnIej w ~edflm ro~u bUdtelllYl'Ym.kt6rego dotyczy koluml\ll
13) W pozycjI wywl.Ile się wartość lll:PoYYchinweGtyqi. klOre planuje się rozpocząć w lOkU,k1l:l«'QOdotyczy kolumoa
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Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o któryCh mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

wtym: w tym: w tym:

w tym: w tym:

VVydatki bieżące

DOChody na realizację
Dochody bieżące

majątkowe na VVydatki bieżące programu,
na programy, na programy, projektu lub
projekty lub środki określone w

programy, środki określone projekty lub zadania
zadania art. S ust. 1 pkt 2

projekty lub wart. 5 ust. 1 pkt zadania wynikająceV\Ą'szczególnienie zadania finansowanefinansowane z środki określone ustawy wynikające środki określone
2 ustawy finansowane z środkami wyłącznie zfinansowane z wynikająceudziałem wart. 5 ust. 1 pkt wyłącznie z udziałem wart. 5 USl. 1 pkt udziałem określonymi wart. zawartych umów

środków, o 2 ustawy zawartych umów na środków, o 2 ustawy
wyłącznie z środk6w, o 5usl.1 pkt 2 z podmiotem

kt6ryCh mowa w realizację kt6rych mowa w
zawartych um6w kt6rych mowa w ustawy dysponującym

art. 5 usl. 1 pkt 2 i programu, projektu art. 5 ust. 1 pkt 2 i
na realizację art. 5 usl. 1 pkt 2 i środkami, o

3 ustawy
lub zadania 14) 3 ustawy

programu, 3 ustawy kt6rych mowa w
projektu lub art. 5 ust. 1 pkt 2
zadania ustawy

" 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2

2019 232111,77 220127,97 128538,78 2947073,25 2906530,01 2473 898,60 273 360,23 257479,22 173690,23

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76194,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66226,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14) W p:lZycjl 12.1.1.1. 12,2,1.1, 12,3.2, 12 4,2, 12,~, l, 12,61. 12.1.1 00"8l 128.1. wyk8lU~ $Ię wl'l~znie kwo!y wynihjące z l.mOW na rltBllzację programu. prOjektu lUb zadania Z8Wllrt)'l:h rllI dZIeli l/d1Wl'1lei'ł1aprognozy, a nieplontlWanyo:;hdo z_arei8 w ok~e prognozy
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w tym: W tym: w tym: w tym:

Wydatki na wkład PrzyChodyz tytulu
Vv'ydatkina wkład krajowy w związku z kredytów, potyczeK,

VVydatkimajątkowe ktajowy w związku z zawartą po dniu 1 emisji papierów
Wydatki majlltkowe na realizację umową na realizację stycznia 2013 r. wartościowych

na programy, programu, projektu programu, projektu umową na realizację powstające w
lub zadania w związku z jut programu, projektu lub W związku z już związku z umową na w związku z jutWyszczególnienie projekty lub zadania finansowane lub zadania

finansowane z wynikające wyłącznie finansowanego z zawartą umową zadania zawartą umową realizację programu, zawartą umowąśrodkami z zawartych umów z finansowanego w co projektu lub zadaniaudziałem środków, o
określonymi wart. podmiotem udziałem środków, o na realizację najmniej 60% na realizację

finansowanego z na realizację
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt2 dysponUjącym kt6rych mowa wart. programu, środkami, o kt6rych programu, udziałem środków, o programu,5ust.1pkt2i3 środkami. o kt6rych 5 ust. 1 pkt 2 ustawy projektu lub mowa w Clrt.5 usl. 1 projektu lub kt6rych mowa wart. projektu lubustawy ustawy
mowa w art. 5 ust. 1 bez względu na zadania pkt 2 ustawy 15) zadania 5 ust. 1 pkt 2 ustawy zadaniastopień finansowaniapkl2 ustawy tymi środkami bez względu na

stopień finansowania
tymi środkami

Lo 12.• 12 .•. 1 12.•. 2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.1 12.7.1

2019 4551919,38 2654 301,51 3676082,56 1 942468,59 173 690,23 173690,23 173690,23 1 702799,56 0,00

2020 4376986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 225998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15)PrzezprOl1am.profBktlubzlldanlefinansowano!wcoM)mnlej60'%0 kadkami,o ktoryehmowaw arI. .5ust.1plo;t2 uslawy.nalezyrozumie<:lakZelakiprogrlllTl,projekth.bzadani,!przynoszącedochód,ciakłórYChpoziomfInansowarIlaze$rOdkOw,o (tOrychmowawart. 5ust.1pkt2 ustawy,ustalaSIę poodliczemu
zllytilcOlltOWlllll.'gOdoctlolIuObIICZIII'legOzgodniez przeprsamiUniiElI"opejskleldolyczllCY'"1taloegoprogflliT1U.proJektulubzltdanill
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Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

w tym'

Przychody z tytułu
kredytów, potyczek.

VWdatkina spłatę Widatki na spłatęemisji papierów Kwota zobowiązań Dochody budtetowe przejętych przejętym Wydatki na spłatęwartośCiOwych wynikających z z tytułu dotaqi
zobowiązań zobowiązań zobowiązańpowstające w przejęcIa przez celowej z bud.tetu VWsokość

VVyszczeg61nienie związku z zawartą po W związku z już jednostkę samorządu państwa, o kt6rej zobowiązań samodzielnego samodzielnego samodzielnego VWdatki bieżące na
publicznego zakładu publicznego zakładu publicznego zakładu pokrycie ujemnegodniu 1 stycznia 2013 zawartą umową terytorialnego mowa wart. 196 podJegających opieki zdrowotnej opieki zdrowotnej opieki zdrowotnej wyniku finansowegor. umową na zobowiązań po ustawy z dnia 15 umorzeniu, o kt6rym

realizaqę programu, na realizację likwidowanych i kwietnia 2011 r, o mowa wart. 190
przekształconego na likwidowanego na przej'łtych do końca samodzielnego

projektu lub zadania programu, przekształcanym działalności ustawy o działalności zasadach zasadach 2011 r. na podstawie publicznego zakładu
finansowanego w co projektu lub samodzielnym leczniczej (Dz. U. z leczniczej określorlych w określonych w przepisów o opieki zdrowotnej

najmniej 60% zadania zakładach opieki 2013r.poz. 217,z przepisach o przepisach o zakładach opieki
środkami, o których zdrowotnej p6żn, zm.) działalności działalności zdrowotnej
mowa w art 5 ust. 1 leczniczej leczniczej

pkt 2 ustawy

cp 12.e 12.&.1 13.1 132 13.3 IH 13.5 13.6 13.7

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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-
Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

w tym:

Spłaty rat
kapilalowych oraz
wykup papierów Kwota długu, związane zwartościO'Nych, o którego planowana Wydatki spłata Wynik operacji
których mowa w spłata dokona się z zmniejszające dług

zobowiązań umowami 'łłYplaty z tytułu niekasowych
Wyszczególnienie pkt. 5.1 .• wydatków budżetu x wymagalnych z lat zaliczanymi do wymagalnych wpływających na

wynikające x
poprzednich, tytułów dluinych poręczeń i kwotę długu ( m.in.

wyłącznie z tytułu innych niż w poz. 'tV1iczanych do
gwarancji x

umorzenia. różnice
zobowiązań już 14.3.3 x państwowego

kursowe) x
zaciągniętych x długu publicznego

x

t.p 14.1 14.2 14.3 14.3,1 14.32 14.3.3 14.4

2019 359980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 384000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 384000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 390000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 396000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 348000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 384000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 384000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 384000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 199820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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16) PozycJę set<qi 15 są wykalyw_ y,yIąClnle przez Jeó1of.I:kI łlIITIOlZlldu terylonalnego emlllJlllCe obligacje PflyehOOowe
17) PozyCJI! sellqi 16110YwQll wyIączn'ejednoslki obtęte pI'OCedurll. wynikaJ4ClI.z ert, 240' lub IIrt 240b usllllloY
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Stopnie niezachowania relacji określonych wart. 242-244
ustawy w przypadku określonym wart. 240a ust. 4 ••

Stopień
niezachowania Stopień Stopień

VVyszczeg61nienie relacji niezachowania niezachowania
zrównoważenia wskaźnika spłaty wskaźnika spłaty

wydatk6w zobowiązań, o zobowiązań, o
bieżących, o kt6rym mO'Na w którym mO'Na w
której mowa w poz. 9.7. x poz. 9.7.1. x

poz.8.2.

" 16.1 16.2 16.3

2019 0,00

2020 0,00

2021 0,00

2022 0,00

2023 0,00

2024 0,00

2025 0,00

2026 0,00

2027 0,00

2028 0,00

2029 0,00

2030 0,00

2031 0,00

2032 0,00

2033 0,00

•
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• Informaqa o spei1ief1lu wskatrvka &płatyl~ okre$loneoo '/II'art 243 u~ po IIWlględnieniu lolxMiąlań lWJS,lku ~oneoo PQe.z jednostkę lllIIlOI'Ządu llIl)1orielneoo oraz po lIWlgleO'uerllUustawowych wyłąc.zeń zostenie eu10metycznie Yt')'genefowen& plUZ eplHlację wsk8Z1I~ mez Minislra FlnenllÓW,o klOrej
lIlOWlI'/II'S" uSl. 1 rozporządzlll'llll M1rv5lr1lFlrlllnWw Z ~1lI 10 łłyt;z1ll1l2013 r. '/II'spIllWI' ~lniej prognozy IlMnllO\\lel JlKlOOltk.l5llmorządu lerytonlllnllllo (Dl. u. Z 201$ r. pol. 112).Aulorne~ne wyliczenie ll/Inych na podsllłWle wlJr1O$C1hi$l.oryt;l"Ych l plognozowllnych przez jeOIostkę S8mOl'Z~ IerytooelnellO dolyc~ w
SlClególnołei takle pozycji II 6.-11.6.1 I pozycji z sellCjl16.
00 NlIletY"""IIl~ i'JÓ'Ill.Z •.•••sl'llUJ ••cyt:h podllllw prlwnyr;tI: lift. 240. ust 41111t. 240. ust. 8 f lIrl 240b ullawy okl'flślllJ~ prooeduf, Je~ ob;ętlIl8'Iljednoatkll łlImorzędu terytonelnego .
• - pozyqellZllllClone symbolemolo 'PO"l1.dUl •• , nil okru, na klOrylacil.Onięto oraz p1all\.le łit lllellU'l4Ć zobo'M~lIrwa cI\IZne (prOlrlOU kwoty lllugu). Okr•• ten nie podlege ~eriu w S)'lullCjip1l1nowanillwyllelków z tytułu nl-vm8Qlllnych poręcnń I gwer.-.cjl, WpaypadloJ p1enow8llie wyd~ z lytu/Uni-vmaglllnych
pofęc.zetl j QWlIrllncjlwokre"e llk.l!:uym nil okres, na ktOl'yZlICiIl:lI'li9IoorllZ planuje li,ZllCJlIOn¥ zobo't,;~anielllutne, inlormację o wyll8lkactl z tytulu nlewyrnllg.lllnyr;tIportcZltń I ~ncji. wykrllczlllłlCVCtlpoza W'POfTIOIlInyokres. nlllezy llImieśchl w objd/1lenlactllloWlelole1nlej prognozy fmanSONej. W przypadIoJ, gdy kwoty
~lkOw wyrikej4ce z IimitOwwyllalkOw •.•••przlldsięwzi~e wykrecllliłl. poZll okr" P"9"OlY kwoly dł.igu lo pozycje OZl\llClone eymlxllem ••• IIPOfl~ Ilł, 00 osllItnlego roku, ni klOly u.elono 111Mwydatków ne I'fIlllilaqę przedslęwzięll WleloIelnictl

11) Pozyqe S&llcj116wykazUJ~wy4ączme jeOOoSlkłobjęte pro<;edurlt wynikającą z art. 240a lub elt. 2.clb uslfi'y

PRZEWODNICZĄCY
~Apy Gr'1INY

,JJ;"/lJULJ IV/U,
V 'IJlroslaw Will,
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